relativi versamenti obbligatori previdenziali, assistenziali ed assicurativi; 

• il possesso dei requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale, in particolare: 

− di aver realizzato, negli ultimi tre anni un fatturato globale di € 46.500,00 (euro 
quarantaseimilacinquecentovirgolazerozero); 

− di aver eseguito, per conto di enti pubblici, servizi analoghi nel triennio antecedente la 
data di avvio della presente procedura in oggetto per un importo non inferiore 
all’importo del contratto da stipulare; 

− la principale attrezzatura tecnica e le risorse possedute o di cui si dispone per